2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2012 г. № 3116-п/1
Об установлении в 2013-2014 годах ежемесячных доплат
работникам муниципальных казенных учреждений
городского округа Тольятти, подведомственных департаменту

по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии,

находящимся в отпуске по уходу за ребенком

до достижения им возраста 1,5 лет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением между мэрией городского округа Тольятти, Союзом работодателей и Ассоциацией профсоюзных организаций города Тольятти от 22.12.2011 г. «О регулировании социально-трудовых отношений на 2012-2014 гг.», статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2013-2014 годах ежемесячные доплаты работникам муниципальных казенных учреждений городского округа Тольятти, подведомственных департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет (далее - ежемесячные доплаты), в размере 500 (Пятьсот) рублей.

2. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относится предоставление ежемесячных доплат.
3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) предусмотреть в бюджете городского округа Тольятти по главному распорядителю бюджетных средств - департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии, средства, необходимые для предоставления ежемесячных доплат.

4. Департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии (Лысова С.В.) осуществить в 2013-2014 годах финансовое обеспечение предоставления ежемесячных доплат за счет средств бюджета городского округа Тольятти по подведомственным муниципальным казенным учреждениям городского округа Тольятти.

5. Руководителям муниципальных казенных учреждений городского округа Тольятти, подведомственных департаменту по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии, обеспечить предоставление ежемесячных доплат соответствующим работникам в пределах бюджетных средств, направленных на эти цели.

6. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

          С.И.Андреев